ما این توپخانه را که توپخانه‌ای است بر علیه مصالح انقلاب محکوم میکنیم، و آزادی بی قید و شرط رفقای دستگیر شده، و پس دادن کلیه مهمات و بسول این سازمان را خواستاریم.

# مبارزات کارگران بیکار در آمریکا

● روزنامه‌های دولتی کارگران حق طلب را یغی معرفی می‌کردند
● در محله‌های کاریگری شوراهای محلی کارگران تشکیل شد

در سال ۱۹۲۹ میلادی مطابق با ۱۳۰۸ هـ. ش، یعنی ۵۸ سال پیش بحران اقتصادی در کشور آمریکا شروع شد، تولیدات بیشتر کارخانجات به نصف و حتی در برخی کارخانجات به یک پنجم اولت رسید. کارفرمایان شروع به اخراج کارگران کردند.

جلوی بیشتر کارخانه‌ها نوشته بودند "کارگر نمی‌خواهم". در عرض یکسال تعداد بیکاران از ۲۹۲ / ۰۰۰ نفر به حدود ۲/۵۰۰/۰۰۰ نفر یعنی چهارو نیم میلیون نفر رسید.

کم کم کارگران از اعتراضات پراکنده و بی نتیجه خسته شدند. و بلزوم اتحاد بیکارچه و اعتراضات و تظاهرات دسته جمعی پی بردند. حزب کمونیست آمریکا در این شرایط در بیانیه‌ای تحت عنوان "خواستهای جنبش بیکاری" مسائل زیر را مطرح کرد.

## خواستهای جنبش بیکاری

در سال ۱۹۳۰، (سال ۱۳۰۹) با اینکه دستگاه دولت و سرمایه داران علیه کارگران تبلیغات زیادی میکردند، ۱/۲۵۰/۰۰۰ کارگری بیکار در شهرهای صنعتی به خیابانها ریختند. در شهر نیویورک تظاهراتی با شرکت یکمدهزار نفر برپا شد. که پلیس به آن توطئه سرخ لقب داد و کارگران بیکار را که از گرسنگی به جان آمده بودند، آتوب‌طلبانی که از خارج کشور گرفته‌اند، نامید.

یکی از مهمترین وظایف این ثوراه در این مرحله جلوگیری از بیرون راندن پی‌چیزان از خانه‌ها یا تنگن شدن ساکنان محله‌های کاریگری که بوسیله شورای بیکاران رهبری میشدند، غالباً بعد از خودداری با پلیس دوباره اسباب و اثاثیه‌ای که ما مجبانه‌ها با سیرجمی بیرون ریخته بودند جمع کرده‌بیه خانه‌هاشان باز میگشتند. در سال ۱۳۱۱ (۱۹۳۲) بیکاران تظاهراتی در شهر شیکاگو ترتیب دادند و خواستهای زیر را اعلام کردند:

مجلس در حدود ۵۵ تومان در هر هفته برای خانواده دو نفری (این مبلغ در آن زمان حداقل خرج یک خانواده را در هفته تا مین میکرد) و سهم کاسی برای خانواده‌های پرجمعیت‌تر، جلوگیری از بیرون راندن مستاجران، گاز نمائی، آب مجانی، بسقرو ذغال مجانی، یک رفته غذای گرم برای کودکان در مدرسه و اتوبوس رفت و آمد رایگان برای آنها. در طی تظاهرات و راه بیمائی‌ها، کارگران سعی فهمیدند که فقط بوسیله اتحاد و همبستگی میتوانند از گرسنگی نجات پیدا کنند. نمایندگان مجلس سرمایه داران به گفتارهای غلط علیه کارگران ادامه میدادند. یکی از نمایندگان در نامه‌ای به محمسن فدراسیون کاریگری که یک سازمان قلابی بود سرمایه‌داران برای منحرف کردن مبارزات کارگران آنها ایجاد کرده بودند نوشت: "بزودی" شورش گریستان "نه تنها در مراکز مجزا و پراکنده بلکه در تمام مناطق صنعتی اوج خواهد گرفت". مبارزات کارگران بیکار پیویزه در ریاست و پائین سال ۱۳۱۰ (۱۹۳۱) بخون کشیده شد. در مرداد ماه سه کارگر در برخورد با پلیس شیکاگو جان خود را از دست دادند. پیش از یکمده هزار نفر کارگر در تشییع جنازه آنان شرکت کردند. دو ماه بعد دو کارگر دیگر در کلیولند به وسیله پلیس کشته شدند و جمعیتی در حدود ۳۰/۰۰۰ نفر اجساد آنها را تا قبرستان تشییع کردند.